ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31.10.2013 г.

п.  Щеглово

№ 38
Об утверждении председателя постоянной комиссии по местному  самоуправлению, гласности, законности  и  правопорядку
На основании решения заседания постоянной комиссии по местному  самоуправлению, гласности, законности  и  правопорядку, советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ
1. Утвердить председателем постоянной комиссии по местному  самоуправлению, гласности, законности  и правопорядку – Паламарчука Юрия Анатольевича, депутата 23-го избирательного округа.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Щегловское сельское поселение».
Глава муниципального образования

С.В. Панин